
trprotokolu oSZZč,

škola:PF JCU České Budějovice

iclesne výchovy a sportu

odevzďániposudku: 
1 3,5,2005

Diplomant: Jiří Máče
Aprobace: TV-M

Vedoucí diplomové práce:

P aedDr. Jaroslava Tenglová

POSUDEK DIPLOMOVÉ PnÁCn

eto dika v;ýuky BatĚmsk6_& §ea * ťáekýe*a taxa e& p tr& z m č á€e čxaák_v

PředkládanádiplomovápráceSezabýláproblematikoumetodik},
výuky ]atinsko-

rických tancu.

:,.po všeobecném úvodu diplomant podrobně rozebirálitetaturu z ob]asti teorie tanců' Cíl a úko15-

":^^ ^,l_,^,-íáó \re.,,,'' ''- - -
:^.ovánosedmvýzkumnýchotázek,nakteréautorvzávěrupráceodpolídá.\.e
e Se proltna1l. Je lolmovano sgulll v}zl\ulrlll_yv 

!

;" u*,r'popi*;. postup ,,7ýzkunru, seznamuje s předkiádanou metociikou jednotlir_ých 1atinsko

iérickÝclr tanců. Jádrem práce je však patnáct je<lnotlivj,clr příprav na v,vuČovacÍ.jednotk1'' které se

oú stat cenným metodickým materiálem pro začínající učitele a tanečník_v,

']'' - L" ^ilo o ,il,nlrl mi začátkri práce a ne l,drulré polovině"
.:''Po formální stránce by cíle a úkoi.v měl_v být zaŤazeny na

ramu použité literatuql diplornant zaŤadil J zaLa několik chl,b vzniklých opisenr je třeba opra,it,

po obsahové stránce j e práce v elmi c enná p odrobným rozPracováním metodikY j ednotli"'ýclr

do vyučovacích jednotek. přikládaná videokazeta jistě pomůže v praxi jako názorná pomiicka při

Práci doporučuji k obhajobě.

ffiil

ryl!:



Otázky k obhajobě: 1. Který tanec měly děti nejraději a který se nejsnáze učilý?

2. Jak jste řešili tanečnípáry,když bylo osm dívek a čtyři chiapcí ( stálé

dvojice, střídání, problémy s tím spojené) ?

Návrh na klasifikaci diplomové práce: výborně

V Ceských Budějovicích dne 13.5.2005

Stupeň kvalifikace: výborně velmi dobře dobře nevyhově1

podpis vedoucího diplomové práce


